















# ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รหัส ปม.62-7440-009-0027-359-0006 ลักษณะ/คุณสมบัติ syndome ขนาด 1 kVA

สถานที่ตั้ง/หน่วยรับผิดชอบ สจป. ที่ 6 อุดรธานี (อาคารอำนวยการชั้น 2) ชื่อผู้ขาย / ผู้รับจ้าง / ผู้บริจาคบริษัท เบย์ คอมพิวเตอร์ จำกัด

ที่อยู่ 89 อาคารคอสโม ออฟฟิศ พาร์ค ชั้นที่ 6 ถนนปิ่นเกล้า ตำบลบ้านใหม่ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120 โทรศัพท์ 02-115-9956

ประเภทเงิน งบประมาณ รหัสทรัพย์สิน GFMIS หมายเลขเครื่อง 1904330119A0008

วิธีการได้มา e-bidding

หมายเหตุ สัญญาเลขที่ ทส.1606.12/62/31 ลว.15/3/62

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุ ใช้งาน	อัตรา ค่าเสื่อม ราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
13 ก.ย. 62		เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA แบบ Rack	1	30,377.30	30,377.30	4	25.00	0.00	0.00	30,377.30	
30 ก.ย. 62		ค่านวน 1 เดือน	1					632.86	632.86	29,744.44	
30 ก.ย. 63		ค่านวน 1 ปี	1					7,594.32	8,227.18	22,150.12	
30 ก.ย. 64		ค่านวน 1 ปี	1					7,594.32	15,821.50	14,555.80	
30 ก.ย. 65		ค่านวน 1 ปี	1					7,594.32	23,415.82	6,961.48	
30 ก.ย. 66		ค่านวน 1 ปี	1					6,960.48	30,376.30	1.00	



# ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รหัส ปม.62-7440-009-0020-359-0054 ลักษณะ/คุณสมบัติ

สถานที่ตั้ง/หน่วยรับผิดชอบ สจป. ที่ 6 อุดรธานี (อาคารอำนวยการชั้น 1) ชื่อผู้ขาย / ผู้รับจ้าง / ผู้บริจาคบริษัท เบย์ คอมพิวเตอร์ จำกัด

ที่อยู่ 89 อาคารคอสโม ออฟฟิศ พาร์ค ชั้นที่ 6 ถนนปิ่นเกล้า ตำบลบ้านใหม่ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120 โทรศัพท์ 02-115-9956

ประเภทเงิน งบประมาณ รหัสทรัพย์สิน GFMIS หมายเลขเครื่อง CNGZK9T4C5

วิธีการได้มา e-bidding

หมายเหตุ สัญญาเลขที่ 1606.12/62/31 ลว.15/3/62

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุ ใช้งาน	อัตรา ค่าเสื่อม ราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
13 ก.ย. 62		อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 2	1	37,176.01	37,176.01	4	25.00	0.00	0.00	37,176.01	
30 ก.ย. 62		จำนวน 1 เดือน	1					774.50	774.50	36,401.51	
30 ก.ย. 63		จำนวน 1 ปี	1					9,294.00	10,068.50	27,107.51	
30 ก.ย. 64		จำนวน 1 ปี	1					9,294.00	19,362.50	17,813.51	
30 ก.ย. 65		จำนวน 1 ปี	1					9,294.00	28,656.50	8,519.51	
30 ก.ย. 66		จำนวน 1 ปี	1					8,518.51	37,175.01	1.00	

# ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รหัส ปม.62-7440-009-0020-359-0055 ลักษณะ/คุณสมบัติ

สถานที่ตั้ง/หน่วยรับผิดชอบ สจป. ที่ 6 อุดรธานี (อาคารอำนวยการชั้น 1) ชื่อผู้ขาย / ผู้รับจ้าง / ผู้บริจาคบริษัท เบย์ คอมพิวเตอร์ จำกัด

ที่อยู่ 89 อาคารคอสโม ออฟฟิศ พาร์ค ชั้นที่ 6 ถนนปิ่นเกล้า ตำบลบ้านใหม่ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120 โทรศัพท์ 02-115-9956

ประเภทเงิน งบประมาณ รหัสทรัพย์สิน GFMIS หมายเลขเครื่อง CNGZK9T44Y

วิธีการได้มา e-bidding

หมายเหตุ สัญญาเลขที่ 1606.12/62/31 ลว.15/3/62

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุ ใช้งาน	อัตรา ค่าเสื่อม ราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
13 ก.ย. 62		อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 2	1	37,176.01	37,176.01	4	25.00	0.00	0.00	37,176.01	
30 ก.ย. 62		จำนวน 1 เดือน	1					774.50	774.50	36,401.51	
30 ก.ย. 63		จำนวน 1 ปี	1					9,294.00	10,068.50	27,107.51	
30 ก.ย. 64		จำนวน 1 ปี	1					9,294.00	19,362.50	17,813.51	
30 ก.ย. 65		จำนวน 1 ปี	1					9,294.00	28,656.50	8,519.51	
30 ก.ย. 66		จำนวน 1 ปี	1					8,518.51	37,175.01	1.00	

# ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รหัส ปม.62-7440-009-0020-359-0056 ลักษณะ/คุณสมบัติ

สถานที่ตั้ง/หน่วยรับผิดชอบ สจป. ที่ 6 อุดรธานี (อาคารอำนวยการชั้น 1) ชื่อผู้ขาย / ผู้รับจ้าง / ผู้บริจาคบริษัท เบย์ คอมพิวเตอร์ จำกัด

ที่อยู่ 89 อาคารคอสโม ออฟฟิศ พาร์ค ชั้นที่ 6 ถนนปิ่นเกล้า ตำบลบ้านใหม่ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120 โทรศัพท์ 02-115-9956

ประเภทเงิน งบประมาณ รหัสทรัพย์สิน GFMIS หมายเลขเครื่อง CNGZK9T464

วิธีการได้มา e-bidding

หมายเหตุ สัญญาเลขที่ 1606.12/62/31 ลว.15/3/62

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุ ใช้งาน	อัตรา ค่าเสื่อม ราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
13 ก.ย. 62		อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 2	1	37,176.01	37,176.01	4	25.00	0.00	0.00	37,176.01	
30 ก.ย. 62		จำนวน 1 เดือน	1					774.50	774.50	36,401.51	
30 ก.ย. 63		จำนวน 1 ปี	1					9,294.00	10,068.50	27,107.51	
30 ก.ย. 64		จำนวน 1 ปี	1					9,294.00	19,362.50	17,813.51	
30 ก.ย. 65		จำนวน 1 ปี	1					9,294.00	28,656.50	8,519.51	
30 ก.ย. 66		จำนวน 1 ปี	1					8,518.51	37,175.01	1.00	

# ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รหัส ปม.62-7440-009-0020-359-0057 ลักษณะ/คุณสมบัติ

สถานที่ตั้ง/หน่วยรับผิดชอบ สจป. ที่ 6 อุดรธานี (อาคารอำนวยการชั้น 2) ชื่อผู้ขาย / ผู้รับจ้าง / ผู้บริจาคบริษัท เบย์ คอมพิวเตอร์ จำกัด

ที่อยู่ 89 อาคารคอสโม ออฟฟิศ พาร์ค ชั้นที่ 6 ถนนปิ่นเกล้า ตำบลบ้านใหม่ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120 โทรศัพท์ 02-115-9956

ประเภทเงิน งบประมาณ รหัสทรัพย์สิน GFMS หมายเลขเครื่อง CNGZK9T44K

วิธีการได้มา e-bidding

หมายเหตุ สัญญาเลขที่ 1606.12/62/31 ลว.15/3/62

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุ ใช้งาน	อัตรา ค่าเสื่อม ราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
13 ก.ย. 62		อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 2	1	37,176.01	37,176.01	4	25.00	0.00	0.00	37,176.01	
30 ก.ย. 62		จำนวน 1 เดือน	1					774.50	774.50	36,401.51	
30 ก.ย. 63		จำนวน 1 ปี	1					9,294.00	10,068.50	27,107.51	
30 ก.ย. 64		จำนวน 1 ปี	1					9,294.00	19,362.50	17,813.51	
30 ก.ย. 65		จำนวน 1 ปี	1					9,294.00	28,656.50	8,519.51	
30 ก.ย. 66		จำนวน 1 ปี	1					8,518.51	37,175.01	1.00	

# ทะเบียนคอมพิวเตอร์สินค้า

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รหัส ปม.62-7440-009-0020-359-0058 ลักษณะ/คุณสมบัติ

สถานที่ตั้ง/หน่วยรับผิดชอบ สจป. ที่ 6 อุดรธานี (อาคารอำนวยการชั้น 2) ชื่อผู้ขาย / ผู้รับจ้าง / ผู้บริจาคบริษัท เบย์ คอมพิวเตอร์ จำกัด

ที่อยู่ 89 อาคารคอสโม ออฟฟิศ พาร์ค ชั้นที่ 6 ถนนปิ่นเกล้า ตำบลบ้านใหม่ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120 โทรศัพท์ 02-115-9956

ประเภทเงิน งบประมาณ รหัสทรัพย์สิน GFMS หมายเลขเครื่อง CNGZK9T4BF

วิธีการได้มา e-bidding

หมายเหตุ สัญญาเลขที่ 1606.12/62/31 ลว.15/3/62

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุ ใช้งาน	อัตรา ค่าเสื่อม ราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
13 ก.ย. 62		อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 2	1	37,176.01	37,176.01	4	25.00	0.00	0.00	37,176.01	
30 ก.ย. 62		จำนวน 1 เดือน	1					774.50	774.50	36,401.51	
30 ก.ย. 63		จำนวน 1 ปี	1					9,294.00	10,068.50	27,107.51	
30 ก.ย. 64		จำนวน 1 ปี	1					9,294.00	19,362.50	17,813.51	
30 ก.ย. 65		จำนวน 1 ปี	1					9,294.00	28,656.50	8,519.51	
30 ก.ย. 66		จำนวน 1 ปี	1					8,518.51	37,175.01	1.00	





